ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2024 года                                  № 148-с

г. Курган

О зачислении в группы, финансируемых за счет

 средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум» на 2024-2025 учебный год, на основании решения

приемной комиссии (протокол № 2 от 28.08.2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2024 года в техникум на 1 курс заочной формы

обучения абитуриента, поступающего на базе среднего (полного) общего

образования по программе подготовки специалистов среднего звена

- в группу 111/3-з по специальности 15.02.16 «Технология

машиностроения», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Герасимов Руслан Анатольевич

2. Гиске Константин Игоревич

3. Денисов Егор Олегович

4. Долгоненко Дмитрий Иванович

5. Елистратов Иван Анатольевич

6. Ивлев Иван Николаевич

7. Каратбеков Марат Жоломанович

8. Колобова Анна Александровна

9. Коновалова Наталья Сергеевна

10. Корболин Евгений Валерьевич

11. Кузнецов Дмитрий Игоревич

12. Любенко Артем Романович

13. Маркина Мария Сергеевна

14. Мурзина Амелия Ренатовна

15. Осипова Екатерина Олеговна

16. Охохонин Сергей Леонидович

17. Пивоварова Наталья Анатольевна

18. Славина Асия Жумагалиевна

19. Смирнягина Ольга Сергеевна

20. Тельминова Елена Сергеевна

21. Шибаев Александр Евгеньевич

22. Шибаева Вера Геннадьевна

23. Шквира Сергей Вячеславович

24. Шкляев Семен Александрович

25. Шмаков Роман Андреевич

- в группу 114/3-з по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования»

(по отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Ботников Данил Алексеевич

2. Бурцев Михаил Яковлевич

3. Веслогузов Владислав Николаевич

4. Вихарев Владимир Александрович

5. Голубков Леонид Сергеевич

6. Домашкин Сергей Александрович

7. Исаев Виктор Александрович

8. Кунгурцева Анастасия Владимировна

9. Лаптев Сергей Николаевич

10. Мылов Михаил Викторович

11. Седельников Александр Сергеевич

12. Суслов Владислав Викторович

13. Фотин Андрей Михайлович

14. Чистяков Алексей Сергеевич

15. Шумилов Дмитрий Валерьевич

2. Заведующей учебной частью Махановой И.А. внести выше указанных

студентов из пункта 1 в алфавитную книгу, сформировать личные дела

студентов не позднее 15 октября 2024 года.

Директор ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум»                    В.Д. Сапрыгин

Груздева Е.Н.

8(3522) 44-81-12